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*    *    *

 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od 
Zakonot za lokalna samouprava („Slu`ben 
vesnik na RM“  br. 05/02) ~len 39 stav 1 od 
Statutot na op[tina Vasilevo  („Slu`ben 
glasnik na OV“  br.04/03,08/06 и 09/10) go 
donesuvam slednoto 

R E { E N I E 

 

 Se proglasuva Заклучокот за 
усвојување на Финансискиот план на 
ООУ„Гоце Делчев“  Василево за 2014 година , 
 [to Sovetot na op[tina Vasilevo go 
donese na sednicata odr`ana na den 30.01.2014 
година. 
 

Бр.08-364/2                                            Општина Василево 
30.01.2014 г                                                 Градоначалник 
Василево                                                 Ванчо Стојанов с.р. 
 

 
 

-------------------------------------------- 

 

    Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 9 
od Zakonot za lokalna samouprava („Slu`ben 
vesnik na RM“  br 5/02), член 126 точка 1 
алинеја 6 од Законот за основно образование ( 
Службен весник на РМ 
бр.103/08,116/10,33/10,156/10,18/11,51/11,6/12,100/
12) и ~len 21 to~ka 29 od Statutot na Op[tina 
Vasilevo („Slu`ben glasnik na OV“  
br.04/03,08/06 и 09/10 ), Sovetot na op[tina 
Vasilevo na svojata redovna sednica одржана 
на 30.01.2014 година го donese следниот,  

 
  

ZAKLU^OK 

za usvojuvawe na Финансискиот план na OОU 
,,Goce Del~ev“  Vasilevo za 2014 godina  

 

 
      1. Сe usvojuva Финансискиот план на br. 03-
301/1 od 25.12.2012 godina na ОOU ,,Goce 
Del~ев“  Vasilevo za 2014 godina. 
 

       2. Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila осмиот 
ден od denot na donesuvaweto a ]e se objavi vo 
„Slu`beni glasnik na Op[tina Vasilevo“ . 

 
 

Бр.07-364/1                         Sovet na op[tina Vasilevo 
30.01.2014г.                                          Pretsedatel,                                                                                                                   
 Василево                                            Илчо Колев  s. 

 

*    *    * 
 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od 
Zakonot za lokalna samouprava („Slu`ben 
vesnik na RM“  br. 05/02) ~len 39 stav 1 od 
Statutot na op[tina Vasilevo  („Slu`ben 
glasnik na OV“  br.04/03,08/06 и 09/10) go 
donesuvam slednoto 

R E { E N I E 

 

 Se proglasuva Заклучокот за 
усвојување на Финансискиот план на 
ООУ„Атанас Нивичански“ Нова Маала за 2014 
година , 
 [to Sovetot na op[tina Vasilevo go 
donese na sednicata odr`ana na den 30.01.2014 
година. 
 

 

 

Бр.08-365/2                                           Општина Василево 
30.01.2014 г                                                 Градоначалник 
Василево                                                 Ванчо Стојанов с.р. 
 
 

 
--------------------------------------------------- 

 

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 9 od 
Zakonot za lokalna samouprava („Slu`ben 
vesnik na RM“  br 5/02), член 126 точка 1 
алинеја 6 од Законот за основно образование ( 
Службен весник на РМ 
бр.103/08,116/10,33/10,156/10,18/11,51/11,6/12,100/
12) и ~len 21 to~ka 29 od Statutot na Op[tina 
Vasilevo („Slu`ben glasnik na OV“  
br.04/03,08/06 и 09/10 ), Sovetot na op[tina 
Vasilevo na svojata redovna sednica одржана 
на 30.01.2014 година го donese следниот,  
 
 
 

ZAKLU^OK 

za usvojuvawe na Финансискиот план na OОU 
,,Атанас Нивичански“  Нова Маала za 2014 godina  
 
 

1. Сe usvojuva Финансискиот план на br. 
03-301/1 od 25.12.2012 godina na ОOU 
,,Атанас Нивичански“  Нова Маала za 2014 
godina. 
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       2. Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila осмиот 
ден od denot na donesuvaweto a ]e se objavi vo 
„Slu`beni glasnik na Op[tina Vasilevo“ . 
 

 

 

Бр.07-365/1                         Sovet na op[tina Vasilevo 
30.01.2014г.                                          Pretsedatel,                                                                                                                   
 Василево                                           Илчо Колев  s.r 

 
 
 

*    *    * 
 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od 
Zakonot za lokalna samouprava („Slu`ben 
vesnik na RM“  br. 05/02) ~len 39 stav 1 od 
Statutot na op[tina Vasilevo  („Slu`ben 
glasnik na OV“  br.04/03,08/06 и 09/10) go 
donesuvam slednoto 

 

R E { E N I E 

 

 Se proglasuva Заклучокот за usvojuvawe 
na  kvartalniot  izve[taj za izvr[uvawe na 
Buxetot za 2013 godina  na op[tina Vasilevo 
за периодот од 01.01. до 31.12.2013 godina(К1) , 
 [to Sovetot na op[tina Vasilevo go 
donese na sednicata odr`ana na den 30.01.2014 
godina 
 

 

Бр.08-366/2                                           Општина Василево 
30.01.2014 г                                                 Градоначалник 
Василево                                                 Ванчо Стојанов с.р. 

 
 

---------------------------------------------- 
Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 7 od 

Zakonot za lokalna samouprava („Slu`ben 
vesnik na RM“  br 5/02),~len 32 stav 1 to~ka 4 
od Zakonot za finansirawe na edinicite na 
lokalna samouprava („Slu`ben vesnik na RM“  
br 61/04) i ~len 21 od Statutot na Op[tina 
Vasilevo  („Slu`ben glasnik na OV“  
бр.04/03,08/06 и 09/10 ), Sovetot na op[tina 
Vasilevo na svojata redovna sednica odr`ana 
na den 30.01.2014 godina donese,  

 
 
 

 
 

 
 

ZAKLU^OK 
za  usvojuvawe na  kvartalniot  izve[taj za 
izvr[uvawe na Buxetot za 2013 godina  na 
op[tina Vasilevo за периодот од 01.01. до 

31.12.2013 godina(К1) 
 
 

 
- Сe usvojuva  kvartalniot  izve[taj 

za izvr[uvawe na Buxetot na 
op[tina Vasilevo  за  периодот од 
01.01. до 31.12.2013 godina (К-1). 

 
- Составен дел на овој Заклучок е и 

Кварталниот извештај за 
извршување на Буџетот на 
општина Василево за периодот од 
01.01. до 31.12.2013 godina(К-1). 
 

- Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila od 
denot na donesuvaweto a ]e se 
objavi vo  „Slu`beni glasnik na 
Op[tina Vasilevo“ . 

 

 
 

Бр.07-366/1                         Sovet na op[tina Vasilevo 
30.01.2014г.                                          Pretsedatel,                                                     
 Василево                                           Илчо Колев  s.r 

 
 

*    *    * 
 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od 
Zakonot za lokalna samouprava („Slu`ben 
vesnik na RM“  br. 05/02) ~len 39 stav 1 od 
Statutot na op[tina Vasilevo  („Slu`ben 
glasnik na OV“  br.04/03,08/06 и 09/10) go 
donesuvam slednoto 

R E [ E N I E 

 

 Se proglasuva Zakluчokot za  
usvojuvawe na kvartalniot  izve[taj za 
доспеаните а неизмирени обврски на општина 
Василево за период од 01.01 до 31.12.2013 
година(К2) , 
 [to Sovetot na op[tina Vasilevo go 
donese na sednicata odr`ana na den 30.01.2014 
godina 
 

Бр.08-367/2                                           Општина Василево 
30.011.2014 г                                                 Градоначалник 
Василево                                                 Ванчо Стојанов с.р. 
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------------------------------ 

 
Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 7 od 

Zakonot za lokalna samouprava ("Slu`ben 
vesnik na RM“  br 5/02),~len 32 stav 1 to~ka 4 
od Zakonot za finansirawe na edinicite na 
lokalna samouprava („Slu`ben vesnik na RM“  
br 61/04) i ~len 21 od Statutot na Op[tina 
Vasilevo  („Slu`ben glasnik na OV“  
br.04/03,08/06 и 09/10 ), Sovetot na op[tina 
Vasilevo na svojata redovna sednica odr`ana 
na den 30.01.2013 godina donese,  

 
 

 
ZAKLU^OK 

za usvojuvawe na  kvartalniot  izve[taj za 
доспеаните а неизмирени обврски на општина 
Василево за период од 01.01 до 31.12.2013 

година(К2) 
 
 

- Se usvojuva  kvartaleniot  
izve[taj za доспеаните а 
неизмирени обврски  за период од 
01.01 до 31.12.2013 година (К-2) 

 
- Sostaven del na ovoj zaklu~ok e 

kvartalniot  izve[taj za 
доспеаните а неизмирени обврски  
за период од 01.01 до 31.12.2013 
година (К-2) 

 
 

- Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila od 
denot na donesuvaweto a ]e se 
objavi vo  „Slu`beni glasnik na 
Op[tina Vasilevo“ . 

 
 

 

 
Бр.07-367/1                         Sovet na op[tina Vasilevo 
30.01.2014г.                                          Pretsedatel,                                                                                                                   
 Василево                                           Илчо Колев  s.r 

 
 

*    *    * 
 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od 
Zakonot za lokalna samouprava („Slu`ben 
vesnik na RM“  br. 05/02) ~len 39 stav 1 od 
Statutot na op[tina Vasilevo  („Slu`ben 
glasnik na OV“  br.04/03,08/06 и 09/10) go 
donesuvam slednoto 

 

R E { E N I E 

 Se proglasuva Zakluчokot za  
usvojuvawe na kvartalniot  izve[taj za 
промените на состојбата на задолжувањето  
на општина Василево за период од 01.01 до 
31.12.2013 година (К-3), 
 [to Sovetot na op[tina Vasilevo go 
donese na sednicata odr`ana na den 30.01.2014 
godina 
 

 

 
Бр.08-368/2                                           Општина Василево 
30.01.2014 г                                                 Градоначалник 
Василево                                                 Ванчо Стојанов с.р. 
 
 
 

-------------------------------------------------- 
 

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 7 od 
Zakonot za lokalna samouprava („Slu`ben 
vesnik na RM“  br 5/02),~len 32 stav 1 to~ka 4 
od Zakonot za finansirawe na edinicite na 
lokalna samouprava („Slu`ben vesnik na RM“  
br 61/04) i ~len 21 od Statutot na Opшtina 
Vasilevo  („Slu`ben glasnik na OV“ 
br.04/03,08/06 и 09/10 ), Sovetot na opшtina 
Vasilevo na svojata redovna sednica odr`ana 
na den 30.01.2013 godina donese,  
 
  
 

ZAKLU^OK 
za usvojuvawe na  kvartalniot  izve[taj za 
промените на состојбата на задолжувањето  
на општина Василево за период од 01.01 до 

31.12.2013 година (К-3) 
 
 
 

- Se usvojuva  kvartaleniot  
izve[taj za промените на 
состојбата на задолжувањето на 
општина Василево за период од 
01.01 до 31.12.2013 година (К-3) 

 
- Sostaven del na ovoj zaklu~ok e 

kvartalniot  izve[taj za 
промените на состојбата на 
задолжувањето на општина 
Василево  за период од 01.01 до 
31.12.2013 година (К-3) 
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- Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila od 
denot na donesuvaweto a ]e se 
objavi vo  „Slu`beni glasnik na 
Op[tina Vasilevo“ . 

 
 
 

Бр.07-368/1                           Sovet na op[tina Vasilevo 
30.01.2014г.  Pretsedatel,                                                                                                                   
Василево                                                        Илчо Колев  s.r 
 
 
 

 

*    *    * 
 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od 
Zakonot za lokalna samouprava („Slu`ben 
vesnik na RM“  br. 05/02) ~len 39 stav 1 od 
Statutot na op[tina Vasilevo  („Slu`ben 
glasnik na OV“  br.04/03,08/06 и 09/10) go 
donesuvam slednoto 

 

R E Ш E N I E 

 

 Se proglasuva Одлуката за измени и 
дополнување на Одлуката за извршување на 
Буџетот на општина Василево за 2014 година, 
 [to Sovetot na op[tina Vasilevo go 
donese na sednicata odr`ana na den 30.01.2014 
година. 
 

 

Бр.08-369/2                                           Општина Василево 
30.01.2014 г                                                 Градоначалник 
Василево                                               Ванчо Стојанов с.р. 

 

----------------------------------------------- 

 

Vrz osnova na ~len 36, stav 1, to~ka 2 
od Zakonot za lokalna samouprava 
(„Slu`ben vesnik na RM“  br.5/2002), ~len 
23 to~ka 8 od Zakonot za finansirawe na 
edninicite na lokalna samouprava 
(„Slu`ben vesnik na RM“  br. 61/04, 96/04, 
67/07, 156/09 i 47/11) kako i spored ~lenot 
21 to~ka 4 od Statutot na opшtina 
Vasilevo („Slu`ben glasnik na opшtina 
Vasilevo“  br. 04/03, 08/06 i 09/10) и 
согласно препораките на Дописот од 

страна на Министерството за финансии 
сектор за буџет и фондови под број 07-
40809/2-2013 од 14.01.2014 година а во врска 
со членот 9 и членот 17 став 1 од Одлуката 
за извршување на буџетот за 2014 година 
која беше донесена од страна на советот 
на општина Василево (под број 07-2482/1 
од 27,12,2013 година), побараа да се 
изврши измени и дополнување на 
Одлуката за извршување на Буџетот за 
2014 година, Sovetot na svojata 10-та 
sednica одржана на 30.01.2014 година ја  
donese следната ,  

 
 
 

 О Д Л У К А 
за изменување и дополнување на 

Одлуката за извршување на Буџетот на 
општина Василево за 2014 година 

 
 

член 1 
 Се дополнува членот 9 од Одлуката за 
извршување на Буџетот на општина Василево 
и гласи: 

 
Вредноста на бодот за платите на 

државните службеници за периодот од 
01.01.2014 година до 30.09.2014 година 
изнесува 73,8 денари, а вредноста на 
бодот за платите на државните 
службеници за периодот од 01.10.2014 
година до 31.12.2014 година изнесува 77,5 
денари .  

  
 член 2 

 Во членот 17 став 1 од Одлуката за 
извршување на Буџетот на општина Василево 
зборовите ,, Агенција за државни службеници 
‘’ се бришат и се заменуваат со зборовите ,, 
Министерство за информатичко општество и 
администрација’’  и гласи: 
 

Buxetskite korisnici mo`at da 
vrabotuvaat novi rabotnici i da popolnuvaat 
isprazneti rabotni mesta samo pod uslov, ako 
za toa se obezbedeni sredstva vo buxetot na 
op[tinata. Za obezbedenite sredstva 
gradona~alnikot na op[tinata dava pismeno 
izvestuvawe za obezbedenite sredstva, po 
prethodno dadeno pozitivno mislewe od 
Министерството за информатичко општество 
и администрација na aktite za 
sistematizacija. 
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член 3 
 Оваа одлука влегува во сила со денот 
на донесување а ќе се применува од 
01,01,2014 година по објавувањето  во 
„Службениот гласник на општина Василево“. 
 
 
 

Бр.07-369/1                         Sovet na op[tina Vasilevo 
30.01.2014г.                                          Pretsedatel,                                                                                                                   
 Василево                                           Илчо Колев  s.r 

 

 

*    *    * 
 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od 
Zakonot za lokalna samouprava („Slu`ben 
vesnik na RM“  br. 05/02) ~len 39 stav 1 od 
Statutot na op[tina Vasilevo  („Slu`ben 
glasnik na OV" br.04/03,08/06 и 09/10) go 
donesuvam slednoto 

R E { E N I E 

 

 Se proglasuva Годишната програма 
за обука на државните службеници во 
општина Василево за 2014 година , 
 [to Sovetot na op[tina Vasilevo go 
donese na sednicata odr`ana na den 30.01.2014 
година. 
 

Бр.08-370/2                                           Општина Василево 
30.01.2014 г                                                 Градоначалник 
Василево                                               Ванчо Стојанов с.р. 

 

--------------------------------------------- 

Советот na op[tina Vasilevo vrz 
osnova na ~len 24 stav 3 i 4 od    Zakonot za 
dr`avni slu`benici (,,Slu`ben vesnik na 
RM,, br.59/2000, 112/2000, 30/2001, 34/2001, 
103/2001, 43/2001, 98/2002, 100/2002, 40/2003, 
84/2003, 17/2004, 69/2004, 81/2005, 108/2005, 
61/2006, 36/2007, 118/2008, 128/2008, 161/2008, 
6/2009, 114/2009, 1/2010, 35/2010, 167/2010 i 
36/2011), ~len 36 od Zakonot za lokalna 
samouprava („Slu`ben vesnik na RM“  br.5/02) 
i ~len 21 od Statutot na op[tina Vasilevo 
(,,Slu`ben glasnik na Op[tina Vasilevo“  
br.04/03, 08/06 i 09/10), na svojatа redovna 
sednica одржана на 30.01.2014 година ja donese 
slednata 

          
 

GODI{NA PROGRAMA 
ZA OBUKA NA DR@AVNITE 

SLU@BENICI 
VO OP{TINA VASILEVO ZA 2014 

GODINA 
 
 

 1.Cel na Godipnata programa za obuka 
        
 Godipnata programa za obuka na 
dr`avnite slu`benici vo opptinskata 
administracija na opptina Василево se 
donesuva so cel za plansko i sistematsko 
razvivawe na ~ove~kite kapaciteti na 
opptinskata administracija. So obukata na 
dr`avnite slu`benici ]e se ovozmo`i 
kvalitetno ostavruvawe na zakonskite 
nadle`nosti na op[tinata a so toa ]e se 
ovozmo`i i podobruvawe na uslugite na 
op[tinata kon gra\anite. Pokraj toa so 
odr`uvawe na obukite na dr`avnite 
slu`benici vo op[tinskata administracija na 
op[tina Василево ]e se doprinese i 
kvalitetno ostvaruvawe na strate[kite 
nasoki na op[tinata. 
 Izgotvuvaweto na Godi[nata programa 
za obuka pretstavuva kompleksen proces 
bidej]i istata se izrabotuva vrz osnova na 
prethodno sporvedena analiza na potreba od 
obuka na dr`avnite slu`benici vo koja bea 
definirani alatkite koi treba da poka`at koj 
dr`aven slu`benik od kakva potreba od obuka 
ima poradi kvalitetno izvr[uvawe na svoite 
rabotni celi i zada~i. Obukite sekako ]e 
ovozmo`at dr`avnite slu`benici da se 
steknat so novi znaewa i ve[tini, a so toa ]e 
se obezbedi razvoj na personalot kako i 
pogolema posvetenost, motivacija i moral vo 
izvr[uvawe na rabotnite zada~i. Ova ]e 
pridonese i razvoj na organizacijata preku 
podobro iskoristuvawe na sevkupniot 
potencijal, kako i rabotewe vo timovi, 
podobruvawe na me\usebnata komunikacija na 
dr`avnite slu`benici. Bidej]i op[tinite 
postojat za gra\anite kade gi ostavruvat 
svoite potrebi na lokalno nivo, obukite na 
dr`avnite slu`benici ]e pridonesat uslugite 
koi gi ispora~uva op[tinskata 
administracija da bidat pobrzi, poefikasni i 
efektivni a so toa ]e se ovozmo`i kaj 
gra\anite da se stekne doverba vi izvr[uvawe 
na istite. 
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            2. Реализирани обуки во 2014 година 
                На Обуки органиизирани од 
Министерството за информатичко општество и 
администрација не сме учествувале 
                Учествувано е на следните обуки: 
               Тема: Обука за здобивање на 
овластување за проценка на недвижен имот 
организиран од Министерство за транспорт и 
врски – две обуки – двајца учесници 
                Тема:Обука за водење на постапка за 
продажба на недвижен имот сопсственост на РМ – 
две обуки - 2 учесници 
 
 
 3. Prioritetni oblasti za obuka na DS 
 
 
 Vo op[tina Василево se pojavuvaat 
pove]e prioritetni oblasti za obuka na 
sr`avnite slu`benici i toa od prenesenite 
nadle`nosti od dr`avno na loklano nivo i toa 
od oblasta na urbanisti~koto planirawe, 
lokalniot ekonomski razvoj, planirawe i 
vodewe na lokalna ekonomska politika i 
vospostavuvawe na partnerstva, od oblasta na 
komunalnite dejnosti, obrazovanieto, 
finansiraweto, javnata administracija i 
administrativnata proceduрa, odnosi so 
javnosta, delovno rabotewe i menaxment so 
~ove~ki resursi. 
                Приоритетни области  се генеричките 
обуки затоа што ги организира Министерството за 
информатичко општество и администрација  
                Наслов: Обука на членови на советот за 
обука и Стручната работа 
                Наслов: Управување со проектен циклус 
–А 
                Налов: Управување со проектен циклус – 
Б 
                Наслов: Регистар на државни 
службеници 
                Наслов: Антикорупциски мерки и етика 
во државната служба 
 
 
 4.Opravdanost/pri~ini za 
predvidenite obuki. 
 
 Liceto [to ja sprovede analizata za 
potreba od obuka na dr`avnite slu`bencii 
pri planiraweto na obukite se rakovode[e od 
potrebite na op[tinata kako organizacija 
zaradi ostaruvawe na sopstvenite celi. Taka 
[to ]e se obezbedi razvoj na peronalot, 
pogolema motivacija za izvr[uvawe na 
rabotnite celi i zada~i, podobro izvr[uvawe 
na istite. Toa ]e pridonese dr`avnite 

slu`benici timski da se izvr[uvaat rabotite 
onamu kade ima uslovi za rabotewe vo timovi, 
namaluvawe na gre[kite vo raboteweto a so 
toa ]e se namalat i tro[oci kako i 
podobruvawe na odnosot kon gra\anite. 
 
 
 
 

5. Finansirawe 
 
Izvori za finansirawe na obukite ]e se 
obezbedat od Buxetot na RM, Буџет на 
Ministerstvoto za informati;ko opшtestvo и 
administracija и Buxetot na op[tina Василево 
kako i od donatori koi }e se pojavat kako 
ispora~uva~i i finansieri na predvidenite 
obuki. 
 
 

6. Izvori na informacii 
 
 Vo izrabotkata na Нацрт-Godi[nata 

progrma za obuka se koristea Strategiskite nasoki na 
opoop[tinata, Programata za rabota na Sovetot na  
opoop[tina Василево, sprovedenata analiza za obuka 
kakkako i Pravilnikot za sistematizacija na rabotnite 
memmesta na dr`avnite slu`benici vo op[tinskata 
administracija na op[tina Василево. 

 
 
 

Бр.07-370/1                         Sovet na op[tina Vasilevo 
30.01.2014г.                                          Pretsedatel,                                       
 Василево             Илчо Колев  s.r
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Tabela A. GENERI^KI OBUKI 
Celna grupa 

(broj) 
Period 
(kvartal) 

Finansiski 
sredstva 

R
e
d
.b
r
o
j 

Oblast Tema 

R
D
S
 

S
D
S
 

S
A
D

S
 

I II III IV 
Buxet na 
МИОА 

 

 
1. 

Управување со ~ove~ki 
resursi 

Организациона структура и опис на 
работни места 

1   *    *  

 
2. 

 
Управување со проектен 

циклус 

Дизајнирање на проекти 
3 3  *  * * *  

3. * Имплементација на проекти 4 2  * *  * *  
4. * Мониторинг и евалуација 2 2  * *  *   
5.  Обезбедување средства за проекти     *   *  
6. ИТ вештини оперативни системи 1 2 2 *   * *  
 

7. 
Управување со финансии Јавни набавки 

1 3  * *  *  
* 

 

 8. * 
 

Финансиско планирање 
2 2   *  *  

* 
 

9. 
Систем на јavn.adm.i 

држ.служба 
Управна постапка 4 4 3 * *  *   

10
. 

Административно 
работење 

Деловна комуникација 4 4  *   * *  

11
.  

* Архивско работење 2  4 *  *  *  

12
. 

Комуникација Односи со јавност 1 1  *    *  

13
. 

* 
Прибирање,обработка и управување со 

информации 
1 1   *   *  

14
. 

Управување со човечки 
ресурси 

Основи на управување со чов.ресурси 2 *  *   *   

15
. * Обука и стручно усовршување  2     *   



    Br.01                   Slu`ben glasnik na Op[tina Vasilevo           31 јануари  2014 g. 

 9 

                             

 

Tabela B. SPECIJALIZIRANI OBUKI 

Celna grupa 
(broj) 

Period 
(kvartal) 

Finansiski 
sredstva 

e
d
.b
r
o
j 

Oblast Tema 

R
D
S
 

S
D
S
 

S
A
D
S
 

I II III IV  Други 
извори 

Буџет на 
Organ 

1. 

 
 

Urbanisti~ko 
planirawe 

Vodewe na upravno-pravna postapka i 
vtorostepena upravna postapka  

4 

1 

 

*   * * * 

2.         LER Plan. i vodewe na l.e.p.  1   *   * * 

3. 
 
* 

Vospostavuvawe partnerstva 4 *  *    * 
* 

4. 
Заштита на 
животната 
средина 

Управување со отпад 4 
 

 
* 

  * 
* 

* 

5. Komunalni 
dejnosti 

Javни pati[ta  3   *    * * 

6. * Превоз во патен сообракај 3    *     
7. * Планирање 1     *  * * 
8. * Надзор  1     * * * 
9. Obrazovanie Administrirawe na ustanovite 2 3  *      

10. * Vospitno-obr.dej. vo osno. i sr.obraz.  1  *      
11. Finansirawe Внатрешна контрола и ревизија  1  *      
12. * Буџет на општината 1 1 1  *     
13. * Izvori na prihodi  2     *   
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*    *    * 
 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od 
Zakonot za lokalna samouprava („Slu`ben 
vesnik na RM“  br. 05/02) ~len 39 stav 1 od 
Statutot na op[tina Vasilevo  („Slu`ben 
glasnik na OV“  br.04/03,08/06 и 09/10) go 
donesuvam slednoto 

 

R E { E N I E 

 

 Se proglasuva Одлуката за 
odobruvawe na finansiskи средства на  
џамискиот одбор од с.Градошорци  , 
 [to Sovetot na op[tina Vasilevo go 
donese na sednicata odr`ana na den 30.01.2014 
година. 
 

 

Бр.08-371/2                                           Општина Василево 
30.01.2014 г                                                 Градоначалник 
Василево                                               Ванчо Стојанов с.р. 

 

 

-------------------------------------------- 
 

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 1 od 
Zakonot za lokalna samouprava („Slu`ben 
vesnik na RM“  br.5/02) i ~len 21 став 1 точка 43 
od Statutot na op[tina Vasilevo („Slu`ben 
glasnik na Op[tina Vasilevo“  br. 04/03,08/06 
и 09/10  ),  Советот на општина Василево na 
svojata redovna sednica одржана на 30.01.2014 
година  ја donese следната,  
 

 
 

ODLUKA 
za odobruvawe na finansiskи средства на  

џамискиот одбор од с.Градошорци   
 
 

~len 1 
 

                   So ovaa Odluka Советот на op[tina 
Vasilevo odobruva finansiski sredstva vo 
iznos od 10 000 denari на Џамискиот одбор од 
с.Градошорци за набавка на градежни материјали 
за ограда за дворот на џамијата во с.Градошорци. 

 

 
~len 2 

                    Sredstvata utvrdeni vo ~len 1 se 
odobruvaat na Џамискиот одбор од с.Градошорци 
за набавка на градежни материјали за ограда за 
дворот на џамијата во с.Градошорци . 
 

 
~len 3 

                    Finansiskite sredstva ]e se 
obezbedat od Buxetot na op[tina Vasilevo za 
2014 godina 
 

~len 4 
Ovaa Odluka vleguva vo sila осмиот 

ден od denot na donesuvaweto a ]e se objavi  vo 
Slu`ben glasnik na Op[tina Vasilevo. 
 
 
 

Бр.07-371/1                           Sovet na op[tina Vasilevo 
30.01.2014г.                                          Pretsedatel,                                                                                                                  
 Василево                                           Илчо Колев  s.r 

 

 


